ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 50/UBND

V/v đề nghị thôi hưởng chế độ trợ giúp xã hội đối với đối tượng BTXH theo Nghị định20/2021/NĐ-CP.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 28  tháng 11  năm 2023

Kính gửi:

                - UBND huyện Lộc Hà;

                         - Phòng Lao động TBXH huyện.

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ về chính sách trợ giúp các đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ kết quả rà soát các nhóm đối tượng đang hưởng chế độ trợ giúp xã hội theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 cuả Chính phủ;

Căn cứ Kết quả rà soát các đối tượng hưởng trợ giúp xã hội đối với đối tượng BTXH theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP.

 Trên địa bàn xã Thạch Châu, huyện Lộc Hà từ ngày 01/11/2023 có 2 đối tượng bảo trợ xã hội đề nghị cắt giảm, thôi hưởng chế độ trợ giúp xã hội cụ thể như sau: (đối tượng chết: 02 đối tượng) (Có danh sách trích ngang kèm theo);

Vậy UBND xã Thạch Châu lập văn bản đề nghị phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Lộc Hà căn cứ danh sách (02 đối tượng) đề nghị cắt giảm và thôi hưởng chế độ trợ giúp xã hội từ tháng 12 năm 2023./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VH-CS.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Lê  Văn Thông